
平成 27 年 12 月 18 日 

泉ブロック会員各位 

宮城県作業療法士会 

泉ブロック長  丸子 佐和子 

 

泉ブロック研修会のお知らせ 

 

平素より宮城県作業療法士会泉ブロックに対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、泉ブロックは範囲が広く、病院や施設数も多いため、ブロック内での交流を図ることは、

容易ではない状況となっております。 

そこで、今年度につきましては、研修会の会場を変え、様々な病院や施設の方々に参加して頂け

るよう、下記の研修会を企画いたしました。この機会を利用し、地域間・分野間の情報収集や交流

を持つ場としてご活用して頂きたいと考えておりますので、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わ

せのうえ、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 27 年度 第 2 回研修会 

日 時 ： 平成28年1月20日（木）19：00～20：30 （受付開始18：30～ ） 

会 場 ： 医療法人松田会 松田病院 エバーグリーンホール 

講 師 ： 大塚 英樹 氏 （せんだんの丘 居宅介護支援事業所）   

内 容 ： 「ケアマネは見た！作業療法の世界の不思議！」 

申 込 ：miyagi.ot.izumi@gmail.com（担当者：國分・佐藤） 

   ※「所属」「氏名」「協会番号」をお書き下さい 

申込期間は「H27.12.18～H28.1.10」です 
 

平成 27 年度 第 3 回研修会 

日 時 ： 平成28年2月19日（金）19：00～20：30 （受付開始18：30～ ） 

会 場 ： 公立黒川病院 通所リハビリテーションスペース   

内 容 ： 現職者共通研修「事例検討」「事例報告」 

申 込 ：miyagi.ot.izumi@gmail.com（担当者：山口・松岡） 

※「所属」「氏名」「協会番号」をお書き下さい 

申込期間は「H28.1.1～H28.1.31」です 

 
※事例報告をご希望の方は、事務局より報告方法についてお知らせがございますので、

お早めにお申込下さい。 

 

mailto:miyagi.ot.izumi@gmail.com
mailto:miyagi.ot.izumi@gmail.com

